Toplotne črpalke
zrak / voda
SPLIT izvedba
Energetsko in ekološko najbolj učinkovita tehnologija ogrevanja.
2019 ZMAGOVALEC
JAMSTVO
Podaljšamo jamstvo od 3. do 6. leta.
IZ

er
e
en
ot
e
V
 x
 D
 x
 G
[m
m
]
PUD-SWM80VAA A+++ A++ A+ 8,90 / 4,60 8,00 / 3,55 7,30 / 2,50 / -25 / 35 1 x 25A 1F/230V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SWM80YAA A+++ A++ A+ 8,90 / 4,60 8,00 / 3,55 7,30 / 2,50 / -25 / 35 3 x 16A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SWM100VAA A+++ A++ A+ 10,90 / 4,65 10,00 / 3,30 9,00 / 2,20 / -25 / 35 1 x 32A 1F/230V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SWM100YAA A+++ A++ A+ 10,90 / 4,65 10,00 / 3,30 9,00 / 2,20 / -25 / 35 3 x 16A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SWM120YAA A+++ A++ A+ 12,90 / 4,10 12,00 / 3,24 10,40 / 2,10 / -25 / 35 3 x 16A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUHZ-SW100VAA A++ A++ A 11,20 / 4,46 10,00 / 3,32 8,80 / 2,13 10,0 / 4,74 -20 / 35 1 x 32 A 1F/230V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUHZ-SW100YAA A++ A++ A 11,20 / 4,46 10,00 / 3,32 8,80 / 2,13 10,0 / 4,74 -20 / 35 3 x 16 A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUHZ-SW120YHA A++ A++ A 12,80 / 4,43 12,00 / 3,24 9,60 / 2,10 14,0 / 4,08 -20 / 35 3 x 16 A 3F/400V/50Hz 1350 x 950 x 330
PUHZ-SW200YKA A++ A++ A 20,00 / 4,40 20,00 / 2,80 13,50 / 2,30 22,0 / 4,10 -20 / 35 3 x 32 A 3F/400V/50Hz 1350 x 1050 x 330
NOVO
NOVO
NOVO
Primerno

er
e
en
ot
e
V
 x
 D
 x
 G
[m
m
]
PUD-SHWM80VAA A+++ A++ A+ 8,90 / 4,60 8,00 / 3,75 8,00 / 2,66 / -28 / 35 1 X 25 A 1F/230V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SHWM80YAA A+++ A++ A+ 8,90 / 4,60 8,00 / 3,75 8,00 / 2,66 / -28 / 35 3 X 16 A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SHWM100YAA A+++ A++ A+ 10,90 / 4,65 10,00 / 3,45 10,00 / 2,65 / -28 / 35 3 X 16 A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SHWM120YAA A+++ A++ A+ 12,90 / 4,10 12,00 / 3,30 12,00 / 2,45 / -28 / 35 3 X 16 A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SHWM140YAA A+++ A++ A+ 14,40 / 3,50 14,00 / 3,05 14,00 / 2,15 / -28 / 35 3 X 16 A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUHZ-SHW80VAA A++ A++ A 8,00 / 4,65 8,00 / 3,55 8,00 / 2,74 7,10 / 4,52 -28 / 35 1 x 25 A 1F/230V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUHZ-SHW80YAA A++ A++ A 8,00 / 4,65 8,00 / 3,55 8,00 / 2,74 7,10 / 4,52 -28 / 35 3 x 16 A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUHZ-SHW112VAA A++ A++ A 11,20 / 4,46 11,20 / 3,22 11,20 / 2,37 10,00 / 4,74 -28 / 35 1 x 32 A 1F/230V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUHZ-SHW112YAA A++ A++ A 11,20 / 4,46 11,20 / 3,22 11,20 / 2,37 10,00 / 4,74 -28 / 35 3 x 16 A 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUHZ-SHW140YHA A++ A++ A 14,00 / 4,22 14,00 / 2,96 14,00 / 2,15 12,50 / 4,26 -28 / 35 3 x 16 A 3F/400V/50Hz 1350 x 950 x 330
PUHZ-SHW230YKA2 A++ A++ A 23,00 / 3,65 23,00 / 2,37 22,90 / 2,20 20,00 / 3,55 -25 / 35 3 x 32 A 3F/400V/50Hz 1350 x 1050 x 330
Izberite zunanjo enotoKORAK 1
NOVO
NOVO
NOVO